
Mintegy 7,6 milliárd forint 
pályázati forrásból Karcagon 
és Tiszafüreden új, hulladék-
válogató csarnok épül. Karcag-
ra a Nagykunsági Környezetvé-
delmi Kft. éves szinten mintegy 
20 ezer tonna hulladékot szál-
lít be. A csarnok megépítésével 
lehetővé válik ennek az elővá-
logatása, az újrahasznosítha-
tó hulladék további elszállítá-
sa feldolgozásra Tiszafüredre.

Szepesi Tibor polgármester a helyszí-
nen elmondta, nemcsak a városnak, a kör-
nyező településeknek is nagyon fontos ez 
a beruházás, hiszen a karcagi szolgáltató 
onnan is nagyon sok hulladékot szállít ide.

- Egy fenntartható fejlődésnek nagyon 
fontos állomása a hulladékkezelés, hi-
szen a 21. század legfontosabb problémá-
ja azok a hulladékok, amelyek illegáli-
san vagy nem illegálisan, de mindenkép-
pen lerakásra kerülnek a telepen. A legáli-

san összeszedett  hulladékot a fenntartha-
tóság érdekében válogatni, osztályozni kell, 
a lehetőségeknek megfelelően hasznosítani. 
Nagyon szép példája ennek ez a pályázat, 
hiszen egy olyan válogató-üzemcsarnok 
épül, amely a bejövő hulladékot több rész-
re bontja, az újrafelhasználhatót elszállít-
ják majd a feldolgozó pontokra. Ez jelen-
ti a jövőt, azt, hogy fenntartható legyen a 
hulladékgazdálkodás.

(Folytatás a 3. oldalon...)
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A jelenlegi járványügyi helyzetben 
online tartotta meg március 26-án, pén-
teken a Karcagi Tankerületi Központ a 
Karcagi Általános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola Kováts Mihály Általá-
nos Iskolai Tagintézményének projekt-
záró rendezvényét. A tankerület 542,98 
millió Ft vissza nem térítendő európai 
uniós támogatásból kibővítette és tel-
jes körűen felújította a tagintézményt.

Dr. Fazekas Sándor földügyi kormány-
biztos, korábbi földművelésügyi miniszter 
szerint a Kováts Mihály iskola meghatáro-
zó része a karcagi oktatásügynek.

- A felújítását egy kormányprogram ke-
retében nyújtott több mint félmilliárdos 

támogatás tette lehetővé, s így 21. századi 
színvonalú oktatási intézmény alakult ki, 
megvalósult a teljes külső-belső felújítás, 
az infrastruktúra felújítása, az udvar rend-
betétele, a szaktermek, a bútorzat cseré-
je. A kormány eredményes gazdaság- és 
oktatáspolitikájának köszönhetően a vi-
déki, városi iskolák, így a karcagi is soha 
nem látott volumenű felújítása kezdődött 
el, hogy gyermekeink a lehető legkorsze-
rűbb körülmények között, a legmagasabb 
szintű tudást sajátítsák el - fogalmazott 
a politikus.

A beruházást a Karcagi Tankerületi 
Központ végezte - erről már Sági István 
igazgató szólt.

(Folytatás a 3. oldalon...)

Befejeződött a Kováts tagiskola felújítása
A napokban adott interjút 

lapunknak Szepesi Tibor pol-
gármester, aki a városunk la-
kossága által feltett kérdé-
sekre válaszolt, majd azt kö-
vetően az elmúlt és az előt-
tünk álló időszak aktualitá-
sairól beszélt.  

- Biztató híreim vannak, hiszen elindult egy kerékpárútfej-
lesztési program, aminek az alapjait még 2016-ban tette le az 
önkormányzat. Az elnyert pályázati forrás a Madarasi út, il-
letve a megépülő Széchenyi-sugárút kerékpárútját biztosít-
ja. A kivitelezés megkezdése előtt ennek az előkészítő folya-
mata zajlott, hiszen tervezni, egyeztetni kellett azokkal a köz-
műszolgáltató cégekkel, akik a városban jelen vannak. Ezt kö-
vetően a kivitelező részére a munkaterület átadása megtör-
tént. Ő végzi jelenleg azokat a feladatokat, amelyek a konk-
rét munkakezdéshez szükségesek. Azt gondolom, hogy napo-
kon belül ennek látszata is lesz, már ami az útfelújítást, illet-
ve az útbontást illeti. A Madarasi úton, illetve a Táncsics kör-
úton el fognak kezdődni a munkálatok, tehát szélesítésre ke-
rül a Madarasi út meglévő kerékpárútja. Természetesen azzal 
együtt, hogy a burkolat teljes egészében megépül, illetve a to-
vábbi kerékpárút szakasz is lesz. Nagyon égető kérdés a Kisúj-
szállási úti kerékpárútnak a felújítása is, hiszen az volt az első 
kerékpárút Karcagon. Jelenleg ennek a felújítását megyei TOP-
os, illetve TOP plusz forrásból szeretnénk majd fedezni. Most 
a tervezés feladataira keresünk tervezőt. Látva a megyei forrá-
sok lehetőségeit, nagyon bízom abban, hogy a jövő évben a Kis-
újszállási kerékpárút teljes egészében - hasonlóan a Madarasi 
útihoz - megújulhat.

(Folytatás a 2. oldalon...)

„A polgármester válaszol” (1. rész)

- Polgármester úr, Karcagon 
a kerékpárutak már évek óta 
nagyon rossz állapotban van-
nak, elfogadhatatlan minősé-
gűek a kérdező meglátása sze-
rint. Mikorra várható előrelé-
pés az ügyben?

Tisztelt Karcagi Lakosok!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a városban található játszóterek 

2021. április 16-tól megnyitásra kerülnek. 
Kérjük, hogy a járványügyi szabályokat a játszóterek haszná-

lata során is betartani szíveskedjenek!
A Városi Önkormányzat Városgondnoksága a nyitásig elvég-

zi a játszóterek fertőtlenítését, amiről ezek után is rendszeresen 
gondoskodik.

Karcag Városi Önkormányzat

TájékozTaTó

Hulladékválogató csarnok épül városunkban
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A Lombkorona sétányt, a futópályát és a közté-
ri parkokat is fertőtlenítették a Városgondnokság 
szakemberei április 1-jén, csütörtökön.

- Természetes, hogy a hosszú bezártság után a jó idő-
ben mindenki a szabadba vágyik kicsit mozogni, leve-
gőn lenni. Mivel egyre többen jönnek a Lombkorona sé-
tányra és az erdei tornapályára sétálni, futni, mozogni 
gyermekekkel kicsit játszani, kikapcsolódni, emiatt dön-
tött úgy az önkormányzat, 
hogy a forgalmas közterüle-
teket itt, és a városban azo-
kat a közparkokat, amelye-
ket egyre többen használnak 
lefertőtlenítteti még a hosszú 
hétvége előtt - mondta Sze-
pesi Tibor polgármester.

Molnár Pál, a Városgond-
nokság vezetője is megerő-
sítette, a permetezés célja a 
prevenció, hogy az ideláto-
gatók nagyobb biztonságban 
legyenek a különböző vírus-
fertőzésekkel szemben.

A fertőtlenítés természe-
tesen csak szabadforgalmú 
vegyszerrel történik, ami 
teljesen ártalmatlan a me-
legvérűekre. Hatása több 
napos. A vegyszert a te-
rületre a Városgondnok-
ság tulajdonában lévő háti 
robbanómotoros perme-
tezőkkel juttatták ki.

DE

KÖZÉLET
Közéleti szilánkok
Vakcinákra 
várva (13.)

(avagy a halál belovagolt a 
„gyász-kampányba”)

Úgy gondolom, kicsit magyarázatra szo-
rul az alcím: egykori prózaíró barátom, Haj-
nóczy Péter kisregényét („A halál kilovagolt 
Perzsiából”) lapoztam fel a napokban. Ez 
évben lesz tragikus sorsú barátom halálá-
nak 40. évfordulója. Emlékszem, hogy mi-
után első kötetéről megjelent a recenzióm a 
Palócföld c. irodalmi folyóiratban azt mond-
ta, tűzzem ki rajzszöggel az előszobámban, 
hogy a hívatlan III/III-as látogatóknak is fel-
tűnjön. Az ő lakásába is rendszeresen feljár-
tak az állambiztonságiak szétnézni. Ajtófél-
fáján egy idézet állt Milovan Gyilasztól: „A 
kommunizmusban az a legrosszabb, ami 
utána következik!” Ő sajnos nem érte meg a 
„létező szocializmus” bukását. 

Nem tudom, a mai baloldali utódpár-
tokat hogyan minősítené, hiszen számá-
ra már a hetvenes évek „baloldali gya-
korlata” is abszurd képtelenség volt. 

A mostani katyvasz ellenzék még az 
abszurdok abszurdján is túltesz. Egyik 
politikai elemzőjük arról beszél, hogy a 
„pandémiában elhunytak hozzátartozói-
nak a gyászát nem használják ki kellőkép-
pen az ellenzéki pártok”. Mindezt szenv-
telen arccal mondja az éterbe és a kame-
rába, hogy a szeme sem rebben. Miköz-
ben szinte fellelkesülve számolgatja, hogy 
a közeljövőben hogyan fog emelkedni a 
pandémiában elhunytak, s ebből követ-
kezően a gyászolók száma. Becslése sze-
rint akár 2-300 ezret is elérheti, és ez már 
elég nagy szám ahhoz, hogy ezeket a gyá-
szolókat meggyőzzék a pandémia elleni vé-
dekezés elégtelenségéről, a kormányzat és 
az egészségügy tehetetlenségéről. 

Hát igen, ez a legaljánál is lejjebb van.  
És az a döbbenetes, hogy még utána sem 
érzi ez a DK szimpatizáns szerencsétlen, 
hogy itt emberéletekről van szó, ember-
halálokról, nem pedig választási kam-
pánystratégiai adathalmazokról.  

Persze a halálozási statisztikát is rendre 
kampánycélokra használja fel az ellenzék, 
és demagóg módon harsogva hazudják 
a Parlament padsoraiban. Sajnos meg-
tehetik, kevesen vannak tisztában a sta-
tisztikai rögzítés szabályaival, és a konkrét 
covidos adatfelvétel sajátosságával.

Ugyanis az országos tiszti főorvos által 
mindennap közölt, illetve bejelentett ha-
lálozási számok nem KSH adatok, hanem 
ún. „gyorsstatisztikai” számok, amelyek 
pontos képet adnak a vírus terjedéséről 
és segítik az Operatív Törzs gyors döntés-
hozatalát. A gyorsstatisztikába az a covid 
fertőzött is belekerül, aki pl. szívbeteg-
ségben halt meg vagy elütötte egy autó. 
A KSH-nak lesz a feladata, hogy a későb-
biekben elkülönítse azokat a halálesete-
ket egymástól, ahol közvetlen kiváltó ok 
volt a covid fertőzés azoktól, ahol ez kísérő 
betegség volt. Sajnos, ahány ország any-
nyi gyakorlat a statisztikai adatfeldolgo-
zásokban. Úgy, hogy nincs értelme a pil-
lanatnyi összehasonlításoknak.

(Folytatása következik...)
 -ács-

Fertőtlenítik a köztereket

(...folytatás az 1. oldalról)

- Folyamatosan figyelemmel kísér-
jük azokat a pályázatokat, amelyek a 
játszóterek fejlesztését teszik lehető-
vé. Eddig a városközpontban a „Zöld 
Város” pályázatból sikerült megfele-
lő minőségű és nagyságú játszóteret 
építeni. Azt gondolom, hogy a város 
több pontján is szükség lesz játszótér 
fejlesztésre; folyamatban van egy pá-
lyázat előkészítése. A fürdővel szem-
beni terület egy „Zöld- és barname-
zős beruházásban” fog teljes egészé-
ben megújulni. Ebben magas szintű, 
több korosztály számára is alkalmas, 
valamint látványában és minőségé-
ben is kiemelkedő játszóteret terve-
zünk, amely várhatóan a jövő év kö-
zepére készül majd el. 

- Elkezdtük a fertőtlenítését a 
közterületeknek, azoknak az utca-
bútoroknak, amelyet egyre többen 
használnak a folyamatos jóidő be-
álltával. Legelőször az erdei torna-
pálya került fertőtlenítésre, de ter-
mészetesen városunk összes játszó-
tere is sorra kerül. Terveink szerint 
az általános iskolák megnyitásával 
a játszóterek is újra várják majd a 
gyerekeket.

- Aki jár a városban, a város több 
pontján láthatja azt, hogy különbö-
ző építkezések, beruházások zajla-
nak. Mindegyikről fogunk majd kü-
lön-külön is egyeztetni, hiszen a ki-
vitelezők, illetve a tulajdonosok joga 
az, hogy beszámoljanak ezekről a be-
ruházásokról. Elöljáróban talán any-
nyit mondanék, hogy például a Kar-
cagi Ipari Park környezetében is egy 
óriási beruházás vette kezdetét. Ez 
mind-mind munkahelyet jelent és 
természetesen nagy lehetőséget az itt 
lakóknak a helyben maradásra. Azt 
gondolom, hogy a következő időszak-
ban, ha nem is több száz, de várható-
an száz fölötti munkahely teremtő-
dik majd Karcagon.

- Ahogyan látom minden kertben 
szükséges az útfelújítás. A szakembe-
rek véleménye alapján nagyobb meny-
nyiségű követ fogunk vásárolni az el-
következendő időszakban, és nem 
egy-egy kertre fogunk koncentrálni, 
hanem azokra a hiányzó- és a meglé-
vő útalapokra, amelyek felújításra kell 
kerüljenek. Így elmondható, hogy az 
év folyamán sok olyan utunk fog meg-
újulni, amely egyelőre kőhiány miatt 
rosszabb állapotba van. 

- Természetesen, ahogy a kátyúzás-
ról és a kerti utakról is, illetve a hi-
ányzó útalapokról is egyeztettünk. 
Ez egy nagyon fontos része volt an-
nak a megbeszélésnek, amelyet kü-
lönböző szakemberekkel folytattunk. 
Nyilván a városi útkezelővel, a Város-
gondnokság szakembereivel, illetve a 
megyei közútkezelővel is, hiszen na-
gyon sok olyan út található Karca-
gon, amely nem a város kezelésében 
van. Ezen felül azokkal az utakkal és 
csomópontokkal, forgalmas keresz-
teződésekkel is foglalkoznunk kell, 
amelyek a városi út és a megyei köz-
út, állami utak csatlakozásából adó-
dik. Prioritásként kell kezelnünk eze-
ket a csatlakozási pontokat. Gondo-
lok itt a Deák körút - Kisújszállási 
út, a Vasút utca - Kisújszállási út, il-
letve a Vasút utca - Széchenyi sugár-
út kereszteződésekre, hiszen úgy lát-
juk, hogy ez a három csomópont az, 
amelyre kiemelten figyelnünk kell. 
Ettől függetlenül áttekintettük azo-
kat a feladatokat is, amelyek az al-
sóbbrendű utak helyreállítására vo-
natkozik. Ebben az évben, ahogy ed-
dig is, most talán egy picit több for-
rásból és kiemelt figyelmet fordítunk 
a kátyúzásokra, illetve azoknak az 
úthibáknak a kijavítására, amelyek a 
mindennapi élet zavartalan működé-
séhez szükségesek.

(Folytatás a következő számban.)
Brehó Mónika

„A polgármester válaszol” (1. rész)
- Az elkövetkezendő időszakban 
munkahelyteremtés céljából gyár, 
üzem létesül-e?

- A Zugkert I-ben mikorra várható 
útfelújítás?

- Várható-e útfelújítás a városban?
- Mikorra várható a Kisföldek kö-
zött olyan uniós minőségi játszótér, 
mint amilyen a főtéren található?

- A játszótereknél maradva, mi-
korra várható az újranyitásuk?
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1991-ben alapította meg cégét, amely mára cégcsoporttá nőtte ki magát. Az Agrosprint 
már Európa szerte ismert az iparágon belül. A cég ügyvezetőjét „Az Év Agrár-
embere Díjra” jelölték. A díjról, a cégről és a társadalmi szerepvállalásáról be-
szélgettünk Fülöp Gáborral. 

HÍREK

INTERJÚ

- Karcagi születésű vagyok. A közép-
iskolai tanulmányaim elvégzését köve-
tően a Debreceni Egyetemen agrármér-
nöki diplomát szereztem. Ezután a kar-
cagi TSZ-ben kezdtem el dolgozni, majd 
úgy döntöttem, hogy vállalkozó leszek.  

- Jó kapcsolatteremtő képességem 
révén, nagy termelői ismertségre tet-
tem szert. Így 1991-ben megalapítot-
tam az Agrosprint Zrt-t. 2002-től ex-
port zöldség- és gyümölcs kereskede-
lemre tértünk át, majd zöldség- gyü-
mölcsfeldolgozó fagyasztó üzemet épí-
tettünk, amely 1999-ben kezdte meg a 
működését. 2005-ben megalapítottam 
az Agrosprint román leányvállalatát, 
amely fagyasztott termékek értékesítésé-
ben mára a román piac vezető vállalata.

- A stratégiai siker eredménye, hogy az 
idén harmincéves Agrosprint Zrt. a ma-
gyar hűtőipar vezető vállalata, amelyet 
annak menedzsmentjével a mai napig 
lelkesen vezetek. Ékes bizonyítéka en-
nek az, hogy 2020-ban újra beválasztot-
tak bennünket a száz legnagyobb értékű 

magántulajdonban lévő vállalkozás közé. 
Elmondható, hogy a cégcsoport ma már 
négyszáz főt foglalkoztat, az Agrosprint 
Európa legnagyobb csemegekukoricát 
gyártó üzemévé nőtte ki magát.  

- A zöldségalapanyag termesztése 
7000 ha-on történik, a termelés szer-
vezésében közel ötszáz termelővel dol-
gozunk. Az általam stratégiai szin-
ten irányított termeltetési részleg 2019-
ben visszatért az állattenyésztéshez és a 
zöldségfeldolgozás melléktermékének 
hasznosítására, húsmarhatelepet vásá-
rolt, amely ötszáz darab szarvasmarha-
állományt számlál. A 80%-os export ér-
tékesítés révén az Agrosprint neve Eu-
rópa-szerte ismert az iparágon belül. 

- Tagja vagyok az Európai Kukorica 
Terméktanácsnak. Segítem annak mun-
káját. Társadalmi szerepvállalásom ki-
terjed a sportegyesületekre, az iskolák-
ra, az egyházakra, a helyi kórházra, il-
letve igyekszem a kultúrát is támogatni.  

- „Az Év Agrárem-
bere Díj” azt a célt szol-
gálja, hogy olyan gaz-
dálkodókat, agrárszak-
embereket mutasson be 
a nyilvánosság előtt, akik 
a gazdaság és a társadalom 
tartóoszlopai. Az Agrotrend 
Csoport „Az Év Agrárembe-
re” Kitüntető Díjjal azokat a gaz-
dálkodókat jutalmazza, akik rendkí-
vüli teljesítményükkel, ötletgazdagsá-
gukkal, céltudatosságukkal, elkötelező-
désükkel és kitartásukkal sokat tesznek 
a mezőgazdaságért. A díj célja a mező-
gazdaságban tevékenykedők közéleti 
munkájának, társadalmi felelősségvál-
lalásának elismerése, kiemelése az egész 
társadalom előtt. „Az Év Agrárembere” 
megtisztelő címre tíz különböző kate-
góriában lehet jelöltséget szerezni. En-
gem a feldolgozó-élelmiszeripar kate-
góriában jelöltek.  

- A kategória zsűrije három alkal-
mas személyt, három döntőst vá-
laszt a jelöltek közül. A szakmai zsű-
ri tagjai az alapítók képviselői, elis-
mert szakemberek a mezőgazdaság és 
a kapcsolt területek világából és a ka-
tegória támogatói. A döntősökkel sze-

mélyes találkozást szerveznek, a sze-
mélyes beszélgetés, majd az abból ösz-
szevágott videóanyagból a szakmai 
zsűri választja ki a kategória győz-
teseit. Emellett, a verseny kapcsán a 
„azevagrarembere.hu” weboldalon in-
dítanak egy közönségszavazást is az 
alábbi időpontban: 2021. április 19-
2021. április 30. A kategóriai döntők 
során, az összesen harminc jelölt (ka-
tegóriánként három-három) online 
szavazáson méretteti meg magát. A 
közönségdíj győztese az a személy lesz, 
aki a legtöbb szavazatot kapja a közön-
ségszavazás során, amely független a 
kategórián belüli győzelemtől. 

2021. április 19-től 30-ig szavazzon a 
közönségdíjasra az esemény közössé-
gi oldalán!

Brehó Mónika

„Az Év Agrárembere Díjra” jelölték

- Hol végezte tanulmányait, hogyan 
indult a pályája?

- Mi motiválta abban, hogy vállal-
kozásba kezdjen?  

- Mi a sikerének titka?

- Hogyan zajlik a termelés?

- Hogyan jellemezné a társadal-
mi szerepvállalását?

- Hogyan zajlik a megmérettetés?

(...folytatás az 1. oldalról)
- Az 550 millió Ft-os beruházás kere-

tében alapvetően infrastrukturális fej-
lesztések történtek, s már csak a torna-
terem burkolatának, az udvari sport-
pályának a rendbetétele maradt hátra, 
ami egy következő pályázattal valósul-
hat meg. A tankerület iskolái között a 
Kováts Tagintézmény most a legmoder-
nebb, de folynak más intézményben is 
felújítások, korszerűsítések - mondta a 
tankerület első embere.

A szülők még csak gyermekeiken keresz-
tül - míg volt jelenléti oktatás - ismerhették 
meg a felújított Kováts iskolát. A projektzá-
rón egy virtuális séta keretében Plósz Csilla 
intézményvezető mutatta be azt a résztve-
vőknek. Ha a jelenléti oktatás újraindul, ak-
kor ténylegesen is megnézhetik majd a szü-
lők is az iskolát.

Szepesi Tibor polgármester a projektzá-
ró kapcsán saját általános iskolai élménye-
it idézte fel először, amikor még a sport és 
tanulmányi versenyekre átjött saját iskolá-
jából az akkori Kálvin 9.-be, a mai Kovátsba.

- Azok az osztály és a folyosói életképek, ame-
lyek akkor fogadtak, ma már a múlté lettek, 
mostantól valóban 21. századi, tökéletesen ok-
tatás és nevelés centrikus intézménnyé vált az 
iskola a felújítással, amellyel a város is gyarapo-
dott - mondta a polgármester. 

F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő 
megköszönte a kiváló munkát a kivitelezők-
nek, a megvalósításban részt vett szakembe-
reknek, támogatónak, de megköszönte a di-
ákoknak, a szülőknek és a pedagógusoknak 
is, hogy a felújítás ideje alatt kiválóan helyt 
álltak és állnak a jelenlegi vírushelyzetben is.

DE

- „Az Év Agrárembere Díjra” jelöl-
ték. Kiket jelölnek erre a díjra és 
miért kapják azt?

(...folytatás az 1. oldalról)
F. Kovács Sándor országgyűlési képviselő szerint a térség szem-

pontjából is fontos a beruházás, amely Karcag és Tiszafüred össze-
fogásával valósul meg. Így majd egyre jobban közelítünk egy olyan 
fenntartható világ felé, amikor az embereknek egyre kisebb lesz az 
ökológiai lábnyoma, egyre kevesebb hulladékot termelnek, hagy-
nak maguk után.

Balajti József, a Nagykunsági Környezetvédelmi Kft. ügyvezető-
je elmondta, a csarnok elkészülte után gyakorlatilag csak a biológi-
ailag lebontható hulladék marad helyben, a többi újrahasznosíthatót 
elszállítják. Éves szinten közel 20.000 tonna hulladék érkezik be a te-
lepre. Az 1600 négyzetméteres üzemcsarnok mellett 3850 négyzet-
méteres térbeton és egy szociális épület is megépül 2022 májusára.

DE

Hulladékválogató csarnok épül 
városunkban Befejeződött a Kováts tagiskola felújítása



4 2021. április 16.

2021. április 16. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Visszatekintő
19.05 Nagykunsági Krónika 
 A polgármester válaszol
 Lakossági kérdésekre válaszol 
 Szepesi Tibor polgármester
 Karcagi hírek
 - Fejlődésben városunk
 - Listán szerepel mint baleseti 
 helyszín a 4. sz főút
 - Köszönjük a munkájukat!
 - Idős nőt raboltak ki Karcagon
 - A tavaszi árpa felét már 
 elvetették
 - Új tervek a bereki üzemben
 - Több helyre került nyuszi 
 húsvétkor
 - Élete a kosárlabda
 Háttér
 Vendég: F. Kovács Sándor 
 országgyűlési képviselő
20.20 Nagykunsági Híradó 
20.40 Zenés Fürdő Show
21.50 Karcagi Tükör

2021. április 19. hétfő
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó
18.30 Jöjjetek Hozzám
18.50 Látogató
19.20 Székely konyha
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Valaki az ajtó mögött 
 - amerikai film
22.00 Keresd a nőt - amerikai film

2021. április 20. kedd
(ism. 2021. április 21. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Civis KK U12b - Karcagi SE 
 Pusztai Sasok országos gyermek 
 U12 bajnokság kosárlabda 
 mérkőzés
19.50 Karcag Sport:
 Karcagi SE Pusztai Sasok - 
 Civis KK U12b országos gyermek 
 U12 bajnokság kosárlabda 
 mérkőzés
21.10 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
22.20 Nagykunsági Híradó 
22.35 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet

2021. április 22. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Karcag Sport:
 Karcagi SE - Debreceni Sport-
 centrum MLSZ regionális U17 
 labdarúgó mérkőzés
19.05 Nagykunsági Krónika 
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Visszatekintő
21.05 Karcagi híróra
 Stúdióinterjúk, helyi hírek,
 érdekességek egy órában

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

HIRDETMÉNYEKIN MEMORIAM

 - Óvónő (Kenderes),
 - Mezőgazdasági gépésztechnikus-növénytermesztési 

munkákat ellátó gépkezelő (Karcag),
 - Minőségi ellenőr - tanácsadó, szakértő, hegesztett 

szerkezetek gyártásának területéről (Kisújszállás),
 - Szociális gondozó, szakgondozó (Karcag),
 - Készlet- és anyagnyilvántartó - anyagraktáros/gépkezelő 

(Kenderes),
 - Vendéglátó-ipari alkalmazott (Karcag),
 - Kőműves (Berekfürdő),
 - Egyéb, máshova nem sorolható ipari és építőipari 

foglalkozású (Karcag),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Raktárkezelő (Kisújszállás),
 - Szervizvezető (Kisújszállás),
 - Szarvasmarha-, sertésgondozó (Kenderes-Bánhalma),
 - Textilszabász (Kisújszállás),
 - Általános karbantartó - állattartó telepen 

(Kenderes-Bánhalma),
 - Gépi varró (Kisújszállás).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Rácz Sándor István (politikai elítélt, 
„Kis Rácz Sanyi”) Karcagon született, 
1936. augusztus 3-án. A magyar 1956-os 
forradalom és szabadságharcba úgy kap-
csolódott be, hogy társaival meggátolták 
az oroszok által összeszedett magyarok 
deportálását a Szovjetunióba vagonelte-
reléssel. A vagonokban tartózkodó rabok 
orosz gulágokban végeztek volna, volt köz-
tük sok ifjú, akiknek egy bűne volt, hogy 
szerette a hazáját. Ezzel a tettével, amely 
egész életét megpecsételte, több száz ember 
életét mentette meg a biztos haláltól.

Rácz Sándor István ekkor nagyon fia-
tal volt, csupán 20 éves. 
Később, a megtorlások so-
rán első fokon, mint má-
sodrendű vádlott 15 év le-
töltendő büntetésre ítél-
te a bíróság, másodfokon 
12 évet kapott. Közben ül-
dözték és megkínozták a 
szüleit, minek következ-
ményeként apja fiatalon 
elhunyt, továbbá elkoboz-
ták családi vagyonukat és 
kiűzték őket saját ottho-
nukból.

Rácz Sándor István 6 
évet leült, 1963. március 
29-én szabadult amnesztiával. A börtön bor-
zalmas időszakáról a „Kinyílik a börtönab-
lak... Mi, politikai elítéltek 1956 után – Emlék-
irat” című könyvében mesél részletesen.

Mint 56-os politikai elitélt áldozatos, haza-
fias cselekedetei elismeréseként Rácz Sándor 
és családja 2001-ben megkapta a Magyar Köz-
társaság Vitézi érdemrendjét.

Nehéz körülmények között próbálta fel-
építeni az egzisztenciáját politikai üldözött-
ként, de nem adta fel soha az elveit és a politi-
kai hitvallását: „A haza szeretete mindenek fe-
lett!” Csakis ez számított, és utolsó lélegzetvé-
teléig ehhez a hitvalláshoz ragaszkodott!

Az 1980-as években kezdett kisiparosként 
tevékenykedni. Közben folyton zaklatta a ká-
dári hatalom, hogy beszervezze ügynökként 
a volt zárkatársai és bajtársai ellen. Ebből az 
időszakból fennmaradt a nevét tartalmazó 
6-os karton, amely aláírását nem tartalmazta 
a beszervezési nyilatkozaton. Erkölcsös és ma-
gas célok által vezérelve számára elképzelhe-
tetlen volt egy ilyen magatartás.

Hatalmas reményekkel és nemzeti elkötele-
zettséggel indult a rendszerváltás időszakának, 
részt vett a folyamatokban, létrehozta a Ma-
gyar Demokrata Fórum első budapesti szer-
vezetét 1988. november 11-én. Szinte mond-
ható, hogy előkészítője volt a rendszerváltás-
nak. Toborozta volt bajtársait és mindenkit ar-
ra buzdított, hogy szolgálja a magyar érdeke-
ket. Részt vett a Magyar Politikai Foglyok Szö-
vetségének létrehozásában is, mert hite az volt, 
hogy fel kell tárni a kommunista rendszer em-
bertelen arcát. Rácz Sándor István, mint az 
MDF Országos Választmány elnöke kérte fel 

Antall Józsefet, akkor csak egy 
múzeumigazgatót, hogy legyen 
az ország miniszterelnöke.

Rácz Sándor István szerepe ar-
ra is kiterjedt, hogy katalizátora 
volt a rendszerváltás elitjének, fo-
lyamatosan törekedett arra, hogy 
politikai szerepet kapjanak olya-
nok, akik távol álltak az állam-
párttól. Ezzel az volt a célja, hogy 
a korábbi rendszerben meggyőző-
désük miatt szerepet nem kapott, 
ám tehetséges embereknek lehető-

séget adjon, ezzel hozzájárulva ahhoz, hogy az 
egypártrendszer funkcionáriusai ne foglalhas-
sanak el társadalmi súlyuknál nagyobb szerepet 
a formálódó új közéletben.

1990-1995 között az 56-os Magyarok Világ-
szövetségének ügyvezető elnöke volt. Itt is pró-
bálta a tevékenységével fenntartani a forrada-
lom szellemét és hazahozni azokat a forradal-
mi bajtársait, akik politikai okok miatt disszi-
dáltak és szerte a világon élték életüket.

Hatalmas odaadás, nemzeti elkötelezettség, 
alázat és emberszeretet jellemezte az életét és 
munkásságát. Minden tettével a hazát szol-
gálta és ezt igyekezett átadni a következő ge-
nerációknak; a magyarságtudatot és a haza-
fias hitvallást.

Küzdelmes, ugyanakkor példaértékű élete 
2021. április 5-én, húsvét hétfő hajnalán vé-
get ért. Gyászolja családja és barátai, akik na-
gyon szerették és soha nem felejtik el példa-
értékű életét, rengeteg jótettét és rendkívüli 
munkásságát. 

Mert, aki őt egyszer megismerte, sosem fe-
lejtette el végtelenül szeretetteljes, őszinte, ka-
rizmatikus jellemét. 

Szívünkben örökké velünk marad! Hazája 
iránti hűsége és szeretete munkássága kapcsán 
tovább él.

Karcagon tartandó temetésén, aki szeretné 
tiszteletét tenni, kérem ezen a számon jelezze: 
06/20-615-5333.

Karcagi búcsúztató időpontja: 
BORJÚDŰLŐ Temető 

2021. április 30. (Péntek) 11.00 óra

Rácz Marianna

In memoriam Rácz Sándor István 
(1936-2021)
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Ingatlan
A Kisvénkert, Kékvirág utcában 939 m2-
es kert (fele felkerítve, rajta fúrt kút, 
gázcsonk, lakókocsi) sürgősen eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Karcagon, a Pap Béla utca 4. szám 
alatt, 300 m2-es csarnok (volt birkózó-
terem), hosszútávra kiadó! (Víz, villany, 
gáz, vizesblokk van.) 
Tel.: 06/30-955-3955.
Karcagon, a Hunyadi utca 7. szám alatt, 
3 szobás, összkomfortos, tehermentes 
ház beköltözhető állapotban eladó! 
Irányár: 13,8 M Ft. Tel.: 06/30-557-6833.
Karcagon, a Magyar utca 1. szám alatt 
ház eladó. 
Tel.: 06/70-275-1937, 06/70-257-2045. 
A Kórház úti lakótelepen 3 szobás, III. 
emeleti lakás áron alul eladó! 
Tel.: 06/20-55-11-752. 

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 690 Ft/db 
áron megrendelhető. 15 db-tól ingyenes 
szállítással. 
Tel.: 06/30-860-2627.  
Kopasztott csirke eladó! Cím: Karcag, 
Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160. 
Kopasz tot t  kövér  kacsa  eladó! 
Megrendelést már most felveszünk 
folyamatosan a készlet erejéig. Cím: 
Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160. 
Élő ponty, kárász, törpeharcsa rendel-
hető, kapható! Tel.: 06/20-411-7430.
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér, kb. 3 kg 
/2000 Ft/db, 3 hetes, fehér 1300 Ft/db. 
Mulard 9 hetes, kb. 4,3 kg/3800 Ft/db. 
10 db-tól ingyen szállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Nyulak eladók. Tel.: 06/30-329-0726. 

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, porcelánokat, 
nippeket, vitrindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és mindennemű 
régiséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Mobilkemence (sütőfelülete: 110x70 cm), 
papírtégla-nyomóprés, kerti szerszá-
mok, asztalok, székek, szekrények, el-
adók. Tel.: 06/30-216-9216.
Régi motorokat keresek megvételre 
(Simson, ETZ, MZ, JAWA). Akár üzem-
képtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Trapézlemez többféle színben és mé-
retben kapható! (Garázsnak, tetőnek, 
kerítésnek, stb.) Tel.: 06/30-265-4197. 
Polski Fiat 126 P 650 autó első tulaj-
donostól eladó. Tel.: 06/30-579-5618, 
06/59-527-397.
Olcsón eladó! Jó minőségű gyermek, 
női és férfiruhák, cipők! Tálalószekrény, 
porszívó, vitrines TV-szekrény, tükrök, 
gyerekheverő, faragott fali téka. 
Tel.: 06/70-300-973.
Eladó hőszigetelt üvegezésű, jó állapo-
tú, bontott ablak. Mérete: 150x150-es, 2 
db, 31.000 Ft/db áron. 120x150-es, 2 db, 
26.000 Ft/db áron. Erkélyajtó bukó-nyí-
ló, kétszárnyas, 174x238-as, 1 db 30.000 
Ft-ért eladó! Tel.: 06/30-219-6813.

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári Mihály 
egyéni vállalkozó, Karcag, Szent István 
sgt. 14. Tel.: 06/30-219-6813.
Mindenféle varrást, bőrkabátok javítá-
sát, zipzárcserét, fölhajtást, függöny-
varrást, hátizsákok javítását rövid ha-
táridővel vállaljuk! Tel.: 06/59-887-269 
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérelne, 
és vállal növényvédelmi szaktanács-
adást. Tel.: 06/30-785-0690.

Vállaljuk az alábbi munkákat: épületek 
építését, bontását, bármilyen nemű kő-
műves munkát. Tető építését, javítását, 
járdák, kapubejárók újjáépítését, beto-
nozását, udvarok takarítását, terepek 
tisztítását. A legkedvezőbb árakkal dol-
gozunk! Bármilyen nemű földmunkát, 
kubikmunkákat is elvégzünk, nagy felü-
letek aszfaltozását, zúzalékolását. Akár 
részletfizetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak kedvezmény! 
Tel.: 06/30-853-4323.
Ha biztosítási problémába ütközött 
hívjon bizalommal, akár hétvégén is. 
Kötelező, casco, lakás, élet, baleset, 
vállalkozói vagyonbiztosítások. Balog 
Zoltán, tel.: 06/30-439-9608.
Ingyen elszállítom feleslegessé vált dol-
gait! (Fém, mosógép, hűtőgép, gázkészü-
lék, bojler, autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.
Fűnyírást vállalok! Tel.: 06/30-640-7814.
Fűnyírást és késélezést vállalok! 
Tel.: 06/30-959-3352.
Festést, mázolást, tapétázást, kerítést, 
csatornafestést vállalok. Balogh Lajos 
megbízható öreg szaki. 
Tel.: 06/70-530-0852.

Anyakönyv
Házasságkötés

2021. április 10.
Molnár Orsolya Erzsébet - 
Ágoston Imre
2021. április 10. 
Barta Beáta - Batyiczki Miklós
2021. április 10.
Varga Ibolya - 
Kohári Csaba István

Születés
2021. március 31.
György Tímea - Czepán István
Kg., Csokonai utca 27.

Tímea Katalin
2021. április 03.
Hérmán Viktória - 
Mészáros Dominik
Kg., Varró utca 17.

Lara
2021. április 04.
Kozák Nikolett - Ágoston József
Kg., Kuthen utca 69.

Fruzsina Noémi
Halálozás

Laczi István  (1936)
Hopka Sándor  (1945) 
Pap László Kálmánné 
(Debreczeni Mária)  (1942)
Virág János  (1956)
Borók Piroska  (1943)
Haranginé Trucza Ilona
  (1952)
Tasi Gyuláné 
(Nagy Mária)  (1952)
Köteles Andrásné  (1961)
Györfi Gyula Pálné 
(Nagy Mária)  (1962)
Patkó Gyula  (1938)
Balogh József  (1944)
Antal Gábor  (1956)
Bakó Antal  (1996)
Kálmán Antalné 
(Rimaszombati Róza) 
  (1921)
Kacsándi István  (1964)

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Április 17. (Szombat) 
8.00-13.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)    
9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34.) (Tesco)

Április 18. (Vasárnap) 
9.00-12.00 óráig 
 Pingvin Patika 
 (Kossuth tér)
A fenti időpontokon túl sürgős esetben 

egészségügyi ellátás a Háziorvosi 
ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő 

területére vonatkozik, hétvégékre 
és esetleges ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hétfő reggel 
07.00 óráig).

Április 17-18. 
 dr. Domán György 
 Karcag, Ady Endre utca 58. 
 Tel.: 06/30-434-5950.

Az apróhirdetések 
új árai: 
20 szóig

300 Ft (236 Ft + áfa)
21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)
41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)
61-80 szó között

1.200 Ft (945 Ft + áfa)
81-100 szó között

1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)
101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)
121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)

Áraink az áfát tartalmazzák.

Horgászok figyelem!

Az iroda újra nyitva tart:
hétfő, kedd, csütörtök

15.30-18.30 óráig.
elnökség
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SPORT HIRDETMÉNYEK
TÁJÉKOZTATÁS

A FIDESZ Karcagi Szervezetének képviselői segítséget 
szeretnének nyújtani fűnyírásban a karcagi lakosságnak. 
A DÍJMENTES FŰNYÍRÁST KIZÁRÓLAG AZ IDŐS, BETEG, 

MOZGÁSSÉRÜLT SZEMÉLYEK VEHETIK IGÉNYBE. 
A LEVÁGOTT FŰ ÖSSZEGYŰJTÉSÉRŐL ÉS 

HASZNOSÍTÁSÁRÓL AZ INGATLAN TULAJDONOSAI 
KÖTELESEK GONDOSKODNI, MIVEL ANNAK 

ÖSSZEGYŰJTÉSÉT ÉS ELSZÁLLÍTÁSÁT NEM TUDJUK MEGOLDANI. 
Kérjük, hogy azon személyek, akik a fenti csoportba tartoznak, 

keressék személyesen, vagy telefonon a képviselőket az alábbi elérhetőségeken:
 1. körzet Molnár Pál, Karcag, Szegfű u. 8. 06/30-206-3327
 2. körzet dr. Kanász-Nagy László, Karcag, Kertész J. u. 4.
(Hétköznapi megkeresés esetén kérjük 16 óra után telefonáljon) 06/30-995-1635
 3. körzet Nagyné László Erzsébet, Karcag, Széchenyi sgt. 19.
(Hétköznapi megkeresés esetén kérjük 16 óra után telefonáljon) 06/30-239-3073
 4. körzet Gyurcsek János, Karcag, Ady E. u. 64/b. 06/30-279-7930
 5. körzet dr. Pintér Zoltán Árpád, Karcag, Széchenyi István sugárút 9-11. 06/30-996-5256
 6. körzet Karcagi-Nagy Zoltán, Karcag, Kuthen u. 7. 06/20-957-9091
 7. körzet Szepesi Tibor, Karcag, Móricz Zs. u. 19. 06/30-572-0000
 8. körzet Pánti Ildikó, Karcag, Erkel F. u. 3/a. 06/30-240-0413
Keressen bennünket, és megoldjuk a fűnyírási gondját!

FIDESZ KARCAGI SZERVEZETE 

TÁJÉKOZTATÁS LAKOSSÁGI ADATGYŰJTÉSEKRŐL
Tájékoztatjuk városunk lakosságát, hogy a Központi Statisztikai Hivatal (KSH) ön-

kéntes adatszolgáltatáson alapuló lakossági adatfelvételeket fog végrehajtani. 
A felvételek Országos Statisztikai Adatfelvételi Program (OSAP) szerinti nyil-
vántartási számai és megnevezései a következők:

• 1539 Munkaerő-felmérés és kiegészítő felvételei – havi rendszerességű
• 1942 A lakosság utazási szokásai – 2021. április, július, október, 2022. januári 

hónapokban, negyedéves gyakoriságú
• 2003 Felmérés a Háztartások Információs és Kommunikációs Technológi-

ai eszközhasználatról – 2021. április-június
• 2154 Háztartási Költségvetési és Életkörülmény Adatfelvétel - éves kikér-

dezés 2021. április-május

Az összeírást végzi:
A Statek Statisztikai Elemző Központ Kft. (Statek Kft.) fényképes igazolvánnyal ellá-
tott kérdezői végzik a KSH megbízásából. 
A válaszadásra kijelölt háztartások kiválasztása véletlenszerű mintavétellel történik. 
A kapott adatokat bizalmasan kezeli, azokat más szervek, személyek részére nem adja ki. 

A járványügyi helyzetre való tekintettel:
A telefonon keresztüli válaszadás, valamint egyes adatgyűjtések esetében a 
weben történő önkitöltési lehetőség előnyt jelent. 

További felvilágosítás:
Munkanapokon hétfőtől csütörtökig 8.00 és 16.30 óra között, pénteken 8.00 és 
14.00 óra között a +36-80-200-766-os (3-as mellék) telefonszámon, illetve a 
lakinfo@ksh.hu e-mail címen.

Karcagi Polgármesteri Hivatal

Megyei I. osztályú bajnokság
2021. április 02. (péntek)
Karcag-Jászárokszállás 3-3 (2-0) 

A 22. forduló mérkőzéseit játszották le a labdarúgó me-
gyei I. osztályú bajnokságban. A karcagi csapat ellenfele a 
tabella negyedik helyén álló Jászárokszállás volt. A mér-
kőzés 65. percéig úgy tűnt, hogy a hazai együttes nagy-
arányú győzelmet arat. A vendégek a mérkőzés hajrájá-
ban, pontrúgásokat követően szerencsével sikerült egyen-
líteniük. A hazai gárda az alábbi játékosokkal vette fel a 
küzdelmet: Belényesi - Lázók, Kelemen, Nagy, Domokos, 
Szentannai, Tóth, Katona, Oros, Szentmiklósi, Ballók.
Cserék: Balajti, Kovács, Kapitár, Szívós.
Edző: Orosz István.

A mérkőzés rövid krónikája:
6. perc: Egy jobb oldali hazai támadáskor Szentmiklósi 

befelé cselezgetett a 16-os vonaláig, félmagas lövése centi-
méterekkel elment a jobb kapufa mellett.

10. perc: Ballókot a büntetőterületen belül durván sze-
relték, de a játékvezető nem ítélt 11-est! 

15. perc: Tóth a 16-os környékén lövésre szánta el magát 
és a labda a felső lécről kipattant. 

20. perc: Kelemen a 16-os előtt elsodorta Szabót. A sza-
badrúgást a sértett a jobb felső sarok fölé emelte.

23. perc: Oros elfutott a bal oldalon, átadását Szentmiklósi 
a jobb kapufa mellé bombázta.

25. perc: Szentannai szöktette Tóth-ot a bal oldalra. Lö-
vése a kapusról kipattant, Szentmiklósi közelről a hálóba 
továbbította (1-0).

35. perc: Szentannai jobb oldalról beívelt szögletét Far-
kas a léc alól kiütötte.

38. perc: Domokos jobb oldali szögletét Katona közelről 
a hálóba fejelte (2-0).

46. perc: Szentmiklósi középen kiugrott a védők között, 
a kifutó kapust megelőzve a kapufa mellé helyezte a labdát.

48. perc: Ballók középen indította Szentmiklósit, a csa-
tár a kifutó kapus mellett a bal alsó sarokba lőtt (3-0).

50. perc: Szentmiklósi elé pattant a labda a védőkről a 
csatár a kapu elé iramodott, de hosszan szöktette magát, 
és oda lett a helyzet.

67. perc: Kaszab lövését Belényesi vetődve védte.
68. perc: Vendégszöglet után Csikóst egyedül hagyták, a 

csatár az ötösről a hálóba fejelt (3-1).
69. perc: Peredi a 16-osról a felső lécet találta el.
70. perc: Szinte tűzijátékot rendezett a vendégcsapat a 

karcagi kapu előtt.
78. perc: Kapitár elhúzott a bal oldalon, lövése a kapus-

ról kipattant.
80. perc Orost csúnyán felvágták, Szentannai szabadrú-

gása a kapu fölé szállt. 
82. perc: Vendégszöglet után Nagy közelről a hálóba fe-

jelt (3-2).
85. perc: Kapitár lövése a kapusról szögletre pattant.
89. perc: Kovács elrohant a bal oldalon, de a kifutó ka-

pus mellett a bal kapufa mellé helyezte a labdát.
93. perc: A vendégcsapat szabadrúgása után a védők kö-

zött egyedül maradt Kaszab a hálóba fejelt (3-3).
Orosz István edző mérkőzés utáni nyilatkozata: 
- Kiénekelték a sajtot a szánkból.

Bosnyák Imre

Biztos győzelem helyett döntetlen
L A B D A R Ú G Á S

Lapzárta: 
2021. április 19. 
(hétfő) 12.00 óra

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2021. április 23-án jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg 

a Karcagi Hírmondót, kérjük jelezzék a 
06/59-312-415-ös telefonszámon!


